rç

t97

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 10/2019

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 10/2019, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CAMISAS
PERSONALIZADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor (es) a saber: MM GUEDES, CNPJ n° 31.594.392/0001-98 nos seguintes
valores: ITEM 01, valor unitário de R$ 17,70 (dezessete reais e setenta centavos) e
valor total de RS 40.710,00 (quarenta mil setecentos e dez reais); ITEM 02, valor
unitário de R$ 16,25 (dezesseis reais e vinte e cinco centavos) e valor total de R$
37.375,00 (trinta e sete mil trezentos e setenta e cinco reais); ITEM 03 valor unitário
de R$ 15,90 (quinze reais e noventa centavos) e valor total de R$ 36.570,00 (trinta e
seis mil quinhentos e setenta reais); ITEM 04 valor unitário de R$ 17,85 (dezessete
reais e oitenta e cinco centavos) e valor total de R$ 41.055,00 (quarenta e um mil e
cinquenta e cinco reais) perfazendo a soma de todos os itens no valor total de R$
155.710,00 (cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e dez reais), tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de
registro de preço no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE,  a) 	DE 	 DE 2019.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ft-ecv,tt, Qe,L4 oculko.
(}tA1ARA REIS CAMPOS

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRET/6421A DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N" 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8